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Првите впечатоци се важни кога се среќавате со клиенти 
или деловни соработници во вашата канцеларија. Доколку 
вашата канцеларија е со прашина и неорганизирана, не 
само што ќе ја попречи вашата доверба, туку и нивната 
во вас. Импресионирајте ги оние што доаѓаат во вашата 
канцеларија со одржување на чистотата и редот.

Нашиот тим, расположен да Ви излезе во пресрет Ве 
очекува.



офис ризница

производ                                         кол.          шифра       цена              
Антибактериски гел за раце 
со вашето лого 100мл.          S599           120ДЕН.

Антибактериски гел за раце,
Biosept 500мл.          S601/1        260ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              
Антибактериски гел за раце     3мл.          G012               6ДЕН.

Антибактериска влажна марамица,
70% алкохол                      V004                7ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              
Диспензер за гел со заштита
против капење, 6х19.2см 400мл.          CV-32          810ДЕН.

Диспензер за течност со сензор 
и распрскувач     1л.             D083       5.520ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              
Средство за дезинфекција
Biosept     1л.             S017        235ДЕН.

Средство за дезинфекција со
прскалка, Biosept      1л.             S014        250ДЕН.

Среедство за дезинфекција,
Biosept   10л.             S013     2.050ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              
Филтер за маска со активен
јаглен, филтрација 95%  1пар.            CV-27          18ДЕН.

Несесер за маска со патент
pvc, 23.3х12.5см

Кутија за маска 13x13x1.2см 

Футрола за маска Kloe, oтпорна
ПП пластика, 19х12х1.5см

 1пар.            C-B227        19ДЕН.

 1пар.            CV-10          85ДЕН.

 1пар.        А-721760      120ДЕН.

Диспензер за гел со сензор и
распрскувач     1л.             D084       5.520ДЕН.

AНТИБАКТЕРИСКИ СРЕДСТВА AНТИБАКТЕРИСКИ ГЕЛ

СРЕДСТВА ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈА ДИСПЕНЗЕРИ

МАСКИ фИЛТРИ И КУТИИ ЗА МАСКИ

производ                     шифра       цена              
Брендирана маска            М080          100ДЕН.

Заштитна маска KN95      M017                    
Брендирана маска           CV-24             185ДЕН.

Памучна маска                 maska 110ДЕН.

  45ДЕН.

М016  
1.700ДЕН.Маски 50/1

V080 
230ДЕН.Визир 
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Заштитна преграда со метален држачи

димeнзија                 шифра                   цена              

   65 х 73см.                        Z170                     2.740ДЕН.

   65 х 90см.                       Z172                      3.150ДЕН.

   80 х 73см.                       Z171                      3.350ДЕН.

   80 х 90см.                       Z173                      3.850ДЕН.

димeнзија                шифра                    цена              

Заштитна преграда со држач

   65 х 73см.                       Z166                      2.930ДЕН.

   65 х 90см.                       Z168                      3.320ДЕН.

   80 х 73см.                       Z167                      3.530ДЕН.

   80 х 90см.                       Z169                      4.085ДЕН.

димeнзија                  шифра                цена              

Заштитна преграда со метален држач

   80 х 70см.                        Z164                    3.370ДЕН.

   80 х 85см.                        Z165                    3.570ДЕН.

Заштитна преграда во рамка

димeнзија                шифра                  цена              

100 х 150см.                       Z174                       7.330ДЕН.

100х 175см.                        Z175                       7.450ДЕН.

100 х 190см.                       Z176                       7.550ДЕН.

производ                                          кол.        шифра       цена              
Дезобариера, тип на брисач: Nomad 
Terra 8100, 46x50см.   1пар.         D424        6.372ДЕН.

Дезобариера, тип на брисач: Nomad 
Terra 8100, 46x60см.   1пар.         D424/1     7.440ДЕН.

Дезобариера со лајсна, тип на брисач: 
Nomad Practic 8100, 46x60см.   1пар.         D419       12.907ДЕН.

Дезобариера, тип на брисач: Nomad 
Terra 8100, 60x80см.   1пар.         ЕI02         13.111ДЕН.

производ                                         кол.        шифра       цена              
Бариера со ленка која се собира
234х5см  1пар.         C-H190       6.000ДЕН.

ПРЕГРАДИ И БАРИЕРИ



офис ризница

производ                                       дим.         шифра        цена              
Алка со термометар со
0.96” LED екран и USB kабел 25х2х1см.    А-721792     1.440ДЕН.

производ                                       дим.         шифра        цена              
UV-C стерилизирачка ламба,
уништува микроорганизми и 
бактерии 

12х3х1.4см.    А-721793     1.700ДЕН.

114S     11х11см.     
27ДЕН.

113S     11х11см.      27ДЕН.

111S     30х30см.      45ДЕН.

112S     11х11см.      27ДЕН.

109S     30х30см.      45ДЕН.

110S     30х30см.     
45ДЕН.

108S    10х100см.     
90ДЕН.

104S 105S 

107S 106S 

102S 103S 

50х50см.     
195ДЕН.

     100х100см.      810ДЕН.

100S 101S 

118S 116S 

115S 117S 

420х297см.     
90ДЕН.

122S     440х297см.    110ДЕН.

121S     420х594см.   220ДЕН.

120S     594х841см.   440ДЕН.

200х85см.     
3.200ДЕН.

119S 

ЛЕПЕНКИ ЗА СТАКЛО ЛЕПЕНКИ ЗА ПОД

ПОСТЕРИ И БАНЕРИ
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производ                                         кол.          шифра       цена              
Бришачи за раце, двослојни
Perfex

Бришач за раце, двослоен
Maxi

   2/1              B164          58ДЕН.

   2/1              B483        270ДЕН.

Tоалетна хартија, двослојна
Perfex   10/1             T005        140ДЕН.

Тоалетна хартија, трослојна
Perfex   24/1              T915       255ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              

Сапун - Lalin, Аloe Vera  150гр.             S764           35ДЕН.

Teчен сапун со пумпа -
Hellena, Lavanda

Течен сапун - Hellena, Lavanda

 500мл.           S719            90ДЕН.

     1л.             S718          115ДЕН.

САПУНИ СРЕДСТВА ЗА САДИВИ

производ                                         кол.          шифра       цена              
Средство за садови - Spin,
Аloe Vera & Bamboo 500мл.          S724           64ДЕН.

Средство за садови - Spin,
Limon & Parsley 1000мл.          S725         120ДЕН.

СРЕДСТВА ЗА СТАКЛО

Средство за стакло - Ајах,
резерва, 100% транспарентност 750мл.          S608           153ДЕН.

Средство за стакло со 
прскалка - Ајах 750мл.          S753           172ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              
Средство за стакло - резерва
Duel 750мл.          S722             76ДЕН.

Средство за стакло со 
прскалка - Duel 750мл.          S723           113ДЕН.

Прашок
Duel

A216     500гр.     
93ДЕН.

УНИВЕЗАЛНИ СРЕДСТВА

Ајах
S083             1л.     

143ДЕН.

Spin
S720             1л.     

145ДЕН.

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА И БРИШАЧИ

Tоалетна хартија, трослојна
Perfex    2/1              B165          58ДЕН.
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СРЕДСТВА ЗА ТОАЛЕТ

S449     75гр.     
42ДЕН.

Средство за чистење на одвод

производ                                         кол.         шифра       цена              
Солна киселина    1л.              S465             60ДЕН.

Domestos, 24h Plus

Део-стик, General Fresh

 750мл.          D319          117ДЕН.

 30гр.             O246            45ДЕН.

Деи-стик - шумско, One Force  40гр.             O250            50ДЕН.

Деи-стик - шумско, Tri Force  45гр.             O247            85ДЕН.

Деи-стик - шумско, Five Force  50гр.             О248            85ДЕН.

S431/1     450мл.     
137ДЕН.

Средство 
aбризивно

S776     1л.     
132ДЕН.

Средство за 
паркет и 
ламинат

ОЗОНЕРИ

производ                                         кол.         шифра        цена              
Озонер спреј - Green World,
rose 400мл.          О162           115ДЕН.

Резервен спреј - Air Wick
моuntain

Резерва за електричен озонер 
Air Wick

Oзонер електричен - Аir Wick

                      R361          345ДЕН.

                      O115          260ДЕН.

Oзонер електричен - Air Wick
lavander & camomile 

                      O245          495ДЕН.

                      R474          220ДЕН.

P758      500мл.     
115ДЕН.

P758/1     750мл.     
155ДЕН.

СРЕДСТВА ЗА БИГОР

Polirapid

СУНЃЕРИ ЗА САДОВИ ЖИЦИ ЗА САДОВИ

производ                                         кол.        шифра       цена              
Жица за садови - Мagic Clean   1/1            Z101           56ДЕН.

Жица за садови - Magic Clean   3/1            Z105           75ДЕН.

производ                                         кол.          шифра       цена              

Сунѓер за садови  1/1.               S006            10ДЕН.

Сунѓер за садови со грип
Magic Clean

Сунѓер за садови со грип
Magic Clean

 3/1.               S021            60ДЕН.

 5/1.               nik17            52ДЕН.
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КРПИ

производ                       кол.          шифра       цена              

Крпа - Vileda  3/1.            K043           53ДЕН.

Kрпа/сунѓер (мала)
Маgic Clean 

Kрпа/сунѓер (голема)
Magic Clean

Крпа мулти, софт 
Magic Clean

 3/1.            nik18           48ДЕН.

 3/1.            K053           85ДЕН.

 3/1.            K046            60ДЕН.

димeнзија            кол.          шифра           цена              

   60 х 50см.           20/1, 35л.       К547/20           100ДЕН.

   50 х 70см.           20/1, 60л.       К541/20           120ДЕН.

   110 х 70см.         10/1, 150л.     К542/10           140ДЕН.

   120 х 90см.         10/1, 200л.     К543/10           140ДЕН.

КЕСИ ЗА ЃУБРЕ

L241      
34ДЕН.

Лопатка
R292  

53ДЕН.

Ракавици гумени
К680  

228ДЕН.

Кофа 15л.

производ                                         кол.          шифра       цена              

Моп со рачка 1пар.             М512           310ДЕН.

Моп резерва 1пар.             М511           150ДЕН.

ЏОГЕРИ

производ                                         кол.         шифра       цена              
Џогер со рачка  1пар.            Х108          128ДЕН.

Џогер резерва

Џогер резерва

 160гр.          Х111              89ДЕН.

 200гр.          Х116             90ДЕН.

Џогер резерва - Magic Clean  1пар.            X117            120ДЕН.

МОП 

P1068      
117ДЕН.

Прашко
М425 

115ДЕН.

Метла

P1087   4-5м.      
670ДЕН.

Продолжен кабел



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


